Sportsgear DHK – Spånga HK
Spånga – ett lag som vi inte mött förut – ska bli roligt. Liksom vi så har de startat med 2 förluster. De förlorade ”bara” med 5 mot Spårhunden men 12-23 mot starka Årsta förra veckan. Ändå ett lag som vi kanske har chans på. Var vi står är lite svårt att säga, men vi kommer så sakteliga att bli bättre varefter säsongen går och vi får ihop laget. På träningen onsdagen före matchen körde vi ganska mycket övningar med tanke på vad vi förväntar oss att möta idag – men vi får väl se. Ett par extra nervösa tjejer är Pia o Kicki som just kommer från Spånga – tufft att möta sina förra lagkompisar. Då vi står i kön till p-automaten utanför(sickna dumheter Sthlm stad) så tror jag mig förstå att det finns en norsk kompis i Spånga också. Fast vi har ju tre, så det borde ju vara ett plus för oss. Spånga kör tre handbollspass i veckan och kör alltid ett fyspass på minst en timme innan eller efter handbollspasset, så det kan nog bli tufft för oss. Vi får tro på att rutin, spelskicklighet och lagmoral kommer att avgöra.
Jag får på en gång urskulda mig om inte alla kommentarer är klockrena – jag sitter ensam o övergiven i sekretariatet och måste fokusera på det – Christer har fått ledigt så att Elli kan spela. Nåja, matchen startar och vi gör första målet – och jobbigt nog för Spånga så är det Pia som tråcklar dit lädret. Efter ett tag kvitterar dock motståndarna men det ser ut att bli en målsnål match. Vi är lite förberedda på deras 3-3 spel eftersom Pia o Kicki har koll och vi vet att de spelat så i de första matcherna. Vi kör vårt halvoffensiva 6-0 och lyckas hålla dem borta från vårt mål. Då de kommer till avslut så har vi ju Petra kvar som sista utpost idag – say no more. 
Thea, Cau o Lisa sätter var sitt mål och Spånga lyckas göra sitt andra efter 12 minuter. Else fixar en straff som Elin sätter dit varefter de gör 5-3. Vi hinner göra sexan (Hanne) o sjuan (Elin) innan de gör sitt fjärde. 7-4 alltså, om vi alla nu räknat rätt, efter 20 minuter. Vi har bud på betydligt fler mål och det känns hyggligt tryggt i spelet. Spånga har givetvis också en del brända chanser men det känns som vi sitter i förarsätet. Hanna skjuter snyggt in 8-4 och de gör ett mål innan Hanne, minst lika snyggt drar in vår nia. Lite onödigt så släpper vi in Spånga i matchen sista minuterna genom att de får göra två mål – halvtid 9-7.
Vi har ett riktigt bra försvarsspel – hårt men schysst. Den enda (och duktiga) domaren – Nenad – släpper upp spelat till en nivå där vi får spela handboll – ingen A-flicksnivå här inte. Jag tror bägge lagen är nöjda med den nivån. Som sagt, Spånga kommer inte riktigt till eftersom vi är bra bakåt och har en målvakt som tar det mesta som kommer utifrån. Framåt kan vi nog säga att vi lyckats eftersom de går ner på 5-1 och 6-0 – deras 3-3 har vi lyckats övermanna och det är ett gott betyg. De får inte stopp på våra rörliga nior och då vi spärrar både högt och lågt och gör en massa kantinspring så får vi massor av lägen. Jag skriver in målskyttar och lite passare här, men alla tomma löpningar och jättebra rörelser är minst lika viktiga för att målen ska komma till. Och alla – jag menar verkligen alla -bidrar med ett fantastiskt lagarbete (((
Spånga får göra andra halvleks första mål så det blir 9-8. Marica sätter 10-8 från kanten i långa uppe. De får en straff efter 8 minuter och gör 10-9 – målsnålt igen alltså. Hanna sätter 11-9 och de reducerar. Det känns på nåt sätt tryggt ändå, men lite nervöst börjar det bli. Men sen – efter 12-13 minuter så gör vi ett matchavgörande ryck. Lisa får ett inspel av Thea som hon sätter och strax efter så spelar Kicki fram Thea till 13-10. Spånga får in en boll men strax därefter så spelar Hanna ut till Linda som gör 14-11. Reducering igen, men nu – runt minut 20 så sätter Hanne två underbara till 16-12. Det känns som om det är lite avgjort nu – visserligen en bra bit kvar. Men även om de gör 16-13 och 14 så blir det ingen panik. Hanne sätter säkert 17-14 och då Else trampar runt och blir neddragen så lägger Elin en stabil och lugn straff i mål. Matchen avslutas med ett par minuters hawaiihandboll men inga mål. Det blir 18-14 till hemmalaget och det är ju faktiskt vi – tro´t eller ej
En tuff och rolig match – lite målsnålt, men vi är nöjda då vi gör fler än motståndarna. Och bara 14 insläppta – suveränt! Återigen ett jätteberöm för försvarsarbetet och idag också mer än godkänt framåt. Laginsats där alla ska ha äran. Från sidan var det svårt att se skillnaden på intensiteten vilka som än var inne på plan – härligt. Spånga, då – ja vi lär ju inte åka ut och bara hämta två poäng i Smedsgärdshallen i vår. Svårspelade och med ett par riktigt vassa spelare – de lägger väl över lite väl mycket ansvar på dem, andra borde nog våga ta lite avslut och ”göra sin gubbe” själva ibland. Det blir ju tämligen lättläst även om det är svårt att stoppa deras 2-3 bästa spelare när de får sina chanser.

Till sist – bra coachat av Björne/Sarah med god hjälp av alla spelarna och dessutom en fantastisk skön ”bänkstämning” – det är halva jobbet!!
Idag spelade: Petra, Else, Elin, Lisa, Thea, Linda, Hanne, Marica, Elli, Susanne, Hanna, Pia, Kicki o Emilie
Tack till Nenad som inte blåste sönder matchen. Tack till en högljudd publik från både Nyköping, Norge, Farsta och en massa Spångafans och Tack till mycket trevliga Spånga med spelare o ledare 
Till sist måste jag dela med mig av lite syskonkärlek. –Marie, vad impad jag blir av Susanne – visst är hon bra på träningen – men hon är ju grym på plan idag. Svar från storasyster – Ja, jag blir lika förvånad varje gång jag ser att hon kan spela handboll

Fakta


Sportsgear DHK – Spånga HK 18-14  (9-7)


Våra målgörare och (framspelare): 


Hanne 5(1), Elin 3(2str), Hanna 2(4), Thea 2(3), Lisa 2(1), Linda 2, Marica 1(3), Pia 1,      Else (4), Kicki (2), Emilie (1)





Målvakt Petra


Räddningar 19 = 57,58 %


1:a halvlek 10 = 58,82 %


2:a halvlek 9 = 56,25 %




















